
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.09.2019 № 1187 
 

г. Кирово-Чепецк 

О поощрении победителей в городском смотре-конкурсе  

«С любовью к городу» в 2019 году на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

 
В соответствии с Положением о городском смотре-конкурсе «С 

любовью к городу» в 2019 году, утвержденным постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 23.05.2019 № 661, и на основании решения 

организационного комитета по подготовке и проведению смотра-конкурса «С 

любовью к городу» на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области (протокол от 30.08.2019 № 1) 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поощрить победителей городского смотра-конкурса «С любовью к 

городу» в 2019 году: 

1.1. В номинации «Сюрприз года»: 

- Бехтереву Татьяну Михайловну сертификатом на сумму 3 500 (три 

тысячи пятьсот) рублей; 

- Чарушину Елену Николаевну сертификатом на сумму 2 500 (две 

тысячи пятьсот) рублей; 

          - Ворончихину Светлану Андреевну сертификатом на сумму 2 000 (две 

тысячи) рублей; 

- Дулову Любовь Ивановну, Багину Надежду Леонидовну, Черменину 

Людмилу Ивановну сертификатом на сумму 2 000 (две тысячи) рублей. 



 

1.2. В номинации «Ветераны конкурса»: 

- Злобину Галину Николаевну сертификатом на сумму 4 000 (четыре 

тысячи) рублей; 

- Мельникову Валентину Михайловну сертификатом на сумму 3 000 

(три тысячи) рублей; 

- Козлову Валентину Геннадьевну сертификатом на сумму 2 000 (две 

тысячи) рублей; 

- Дюкину Валентину Егоровну сертификатом на сумму 2 000 (две 

тысячи) рублей. 

1.3. В номинации «Лучший школьный двор»: 

- Кировское областное государственное общеобразовательное 

бюджетное учреждение «Школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья города Кирово-Чепецка» сертификатом на сумму 

5 000 (пять тысяч) рублей; 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей 

города Кирово-Чепецка Кировской области» сертификатом на сумму 4 000 

(четыре тысячи) рублей; 

- Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

многопрофильный лицей города Кирово-Чепецка Кировской области 

сертификатом на сумму 3 000 (три тысячи) рублей. 

1.4. В номинации «Лучшая территория детского сада и учреждения 

социальной защиты»: 

- Кировское областное государственное казенное учреждение 

социального обслуживания «Кирово-Чепецкий реабилитационный центр для 

детей и подростков с ограниченными возможностями» сертификатом на 

сумму 5 000 (пять тысяч) рублей; 

- Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное 

учреждение детский сад № 7 города Кирово-Чепецка Кировской области 

сертификатом на сумму 3 000 (три тысячи) рублей. 

1.5. В номинации «Лучшее оформление прилегающей территории 

предприятия общественного питания и торговли»: 

- магазин «Дверной стиль» (ИП Суслов А.В.) сертификатом на сумму 4 



000 (четыре тысячи) рублей; 

- магазин «Фортуна» (ИП Микрюкова Т.А.) сертификатом на сумму 

3 000 (три тысячи) рублей; 

- парикмахерская «АннаБелла» (ИП Бережнова Н.И.) сертификатом на 

сумму 2 000 (две тысячи) рублей. 

          2. Заведующему отделом бухгалтерского учета и отчетности (Гмызиной 

Е.А.) произвести финансовое обеспечение награждения победителей за счет 

средств местного бюджета по муниципальной программе «Охрана 

окружающей среды». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Д.В. Копосова. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                              М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Геккель Марина Андреевна, тел 4-76-99  


